

Lokaloppgjør

Bidrag fra Svein Bertin Simonsen
27.06.2016

På tide med en trepoenger igjen mot SOIF. Men da må det kraft og innsats til i torsdagens prestisjeoppgjør på Sletta.

Bildet er fra fjorårets kamp på Skånland kunstgress.

Vårens siste seriekamp avvikles på Sletta førstkommande torsdag med kommunerival SOIF som motstander.

Hvittrøyene har som målsetting å besette en av topplassene i årets serie og med det også tilhold i divisjonen også neste år - etter divisjonsomlegginga.

I øyeblikket virker det som om laget har et godt grep på andrelassen og klubben er sikkert svært bekvem om laget også skulle ende her til slutt.

SOIF har hatt en stabil og god periode nå på slutten av vårsesongen, i motsetning til lagene bak.. som vinner og taper om hverandre og mot hvem som helst.

I tillegg har ferievikar, Håkon Norberg, også i år tatt sommerjobb hos moderklubben for en periode. Det bidrar til å forsterke en fra før solid stall trener Tor Anders Hustad rår over.

Skånendingene har i skrivende stund bare Morild foran seg på tabellen, men vesterålslaget virker utilnærmelig for tiden. Skal det være mulig å hente inn grønntrøyene må laget trække på noen skikkelige blemmer i høst. Øknsnesgutta virker imidlertid for solide til at et forventet seriemesterskap skal glippe.

Etter tre strake og gode kamper med ni poeng på bok ble det bråstopp i borteoppjøret mot Ballstad i en svært merkelig kamp.

Det var særdeles skuffende at vi ikke maktet hente poeng når vi spilte omtrent hele oppjøret med én spiller mer og to flere de siste 25 minuttene.

Bedre utgangspunkt og grunnlag til å hente en trepoenger er nesten ikke mulig å få. Derfor svir det ekstra at vi reiste tomhendte fra Lofoten.

Grovfjord mangler et par av sine sentrale spillere til dette derbyet pga ferie og suspensjon, men det er å håpe at dette ikke får altfor store konsekvenser. Gutter, i dette oppjøret må dere bare ta fram islendingen i dere.

SOIF må med bakgrunn i tabellsituasjonen finne seg i å være store favoritter her. Men kampen skal spilles først og vi får håpe at ballen er ekstra rund torsdag kveld.

Resultater siste 5 år

År

Sletta

Skånl.kunst

2011
4-3

0-4

2012
2-2

2-5

2013
6-2

1-6

2014
1-2
1-1

2015
0-3

0-3

Grovfjords mål nevnt først.

Som tabellen viser har SOIF hatt et godt grep om disse lokaloppgjørene de siste årene. Bare to seirer til Grovfjord i de 10 siste kampene forteller at evenskerlaget er storebror i kommunen for tiden.

6 siste kamper

Grovfjord

Skånland

Tabell og terminliste

Dommer: Michael Wikestad Pedersen, Kvæfjord IL

Tips B 30-70